10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

CS ~>
.(:(’M.

lidové pisné

C. Siisser
moravska lidova
Ceska lidova

L. Fiser

H. Lang

P. Spaleny

Ceska lidova
J. Celba

H. Schlemiiller
I. Hurnik

G. F. Handel
J. Celba

J. Pauer

C. Hartog

Ceska lidova

V. Blodek

W. A. Mozart
Beatles

P. I. Cajkovskij
J. K. Vanhal

C. Siiuser

C. Hartog

C. M. von Weber

J. Hradecky
J. KF. Vainhal
ceska lidova

B. Smetana

c¢eska lidova upr.M. Raichl

Anonym
N. Coste
A. Dvorak
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5. interni Zakovské vystoupeni

Bézela oveéka, Cerné oci
Hopsasa

Skubejte kravicky

Kdybys méla ma panenko

Duhova kulicka
Tipitipitipso

Necitim se sam

2 lidové pisné

Co to tam Supoce
Kluci kogcici

Pochod

Smutna pisnicka
Allegretto

Makova panenka
Pochod

Cancion del Limpiabotas
El Papamoscas
Sadila, sadila
Kdybych byl ptacetem
Vystraha

With a little help from my friends

Starofrancouzska pisen
Allegretto

Tango mango

Tin Pan Alley Rag
Valéik

Koc¢ici Blues
Allegretto

Ej, kdyz jsem pole oral
Maticko Bozi

Dyz sem ja Sel

duoin G

Barcarola

Romantické kusy - ¢.1

program

kytara

soélovy zpév

keyboard

housle

soblovy zpév

violoncello

klavir

zobcova flétna

klavir

kytara

soélovy zpév

kytara

klavir

komorni hra

kytara

klavir

kytara

klavir

komorni zpév

komorni hra

housle

Andrea Puchelova

Markéta Hejdova

David Tauchen

Natalie DubiSarova

EliSka Rodova

Daniela Vodickova

Aneta Strejckova

Karolina Vévodova
Vaclav Mildorf

Tereza Haklickova

Anna Trékova

Anezka Souckova

Anna Simova

Anezka Nova
Anezka Souckova
Antonie Tauberova
Klara MiSkovska
Jifi Kubin

Magdaléna Pourova

Eliska Drabkova
Kristyna Friihaufova
Eliska Cerna
Michaela Nollova

Béla Marie Samkova

klavirni doprovod: Eva Bucherova, Renata Jaborova, Ivan Tatar

PS

1r.

1r.

3.r.
3.r.
4r.

4ar.

4r.

4r.

5.
4.r.
5.r.
5.r.
6.r.
6.r.

4r.
3.r.
6.r.
6.r.
3.lLs.



